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1. „Triumf wolności” – inscenizacja muzyczno-teatralna przygotowana wspólnie z 
chórem „Tęczowe nutki” i zaprezentowana z okazji 90. rocznicy odzyskania 
niepodległości przez Polskę. Inscenizacja ukazywała scenki z historii Polski. O 
losach ojczyzny opowiadała swojej wnuczce babcia, a na scenie kolejno pojawiały 
się postacie: Tadeusz Kościuszko otoczony grupką kosynierów, krakowskie 
przekupki i emigranci. Później ukazali się trzej najwięksi poeci polscy: Adam 
Mickiewicz, Cyprian Kamil Norwid i Juliusz Słowacki. Jednak najwięcej emocji 
wywarła walka żołnierzy z różnych zaborów, którą przerwał marszałek Piłsudski, 
wjeżdżając na Kasztance – swoim sławnym koniu. Wiele wzruszeń dostarczyły 
również pieśni patriotyczne w wykonaniu szkolnego chóru. Niewątpliwie zachwyciła 
wszystkich pieśń „Wojenko, wojenko”, którą przepięknie zaśpiewała Agata Lewy. 
Dreszczyk emocji poczuć można było, gdy chór śpiewał donośnie „Rotę” oraz 
„Legiony”. Apel wszystkim bardzo się podobał. Wzruszył uczniów, nauczycieli, 
obecnych rodziców i panią dyrektor, która podziękowała aktorom i chórzystom za tak 
wspaniałe przedstawienie. 
  
  

                         
  



                         
    

                         
  

                         



  

                         
2. „Przepis na grzeczność” – przedstawienie zostało wystawione 21 kwietnia 2009 
roku na Przeglądzie Teatrów Dziecięcych „Kurtyna w górę” w Iławie oraz 28 kwietnia 
2009 roku na XXIX Wojewódzkim Konkursie Zespołów Teatralnych „O Laur Złotej 
Rybki” w Lubawie. Przedstawienie mówiło o zasadach dobrego wychowania oraz o 
szacunku w stosunku do rodziców. Głównym bohaterem był chłopiec o imieniu 
Jacek, który był bardzo niegrzeczny w stosunku do swoich rodziców i siostry oraz 
niekoleżeński i zarozumiały wobec kolegów. Nie szanował pracy swojej mamy, 
bałaganił i brudził. Aż któregoś dnia w czasie snu trafił do Krainy Ciemności. Tam 
dwa Stwory-Potwory zamknęły go w klatce i dręczyły. Siedział w niej długo i płakał, 
aż zaczął przepraszać i prosić o pomoc. Wtedy zjawiły się trzy Dobre Duszki. 
Postanowiły ugotować bigos grzeczności i poczęstować nim chłopca. Chciały, żeby 
nauczył się zasad dobrego zachowania. Po skosztowaniu bigosu Jacek obudził się. 
Zrozumiał, że źle postępował. Natychmiast przeprosił mamę i siostrę. Od tej pory był 
dla nich i dla swoich kolegów uczynny, miły i życzliwy. Za przedstawienie i włożoną 
pracę młodzi aktorzy otrzymali dyplomy i nagrody oraz podziękowania od 
organizatorów obydwu imprez. 
  

                         



  

                         

  

                         



                         

                         


